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Uitvoering
Zetwerktuig, gehard

Zetwerktuig, gehard
voor controlemarkering

Aansluitdraad
M8 x 25 mm
M8 x 30 mm
M8 x 40 mm

M10 x 25 mm

M10 x 30 mm

M10 x 40 mm

M12 x 25 mm

M12 x 50 mm

M16 x 65 mm

Aansluitdraad
M8 x 30 mm
M10 x 30 mm
M10 x 40 mm
M12 x 50 mm

Aansluitdraad
M6 x 30 mm
M8 x 30 mm
M8 x 40 mm

M10 x 40 mm

M12 x 50 mm

Artikelnr.
166899
151706
151707
166900
149401
150682
167191
151708
151709

Artikelnr.
151674
151676
151677
151696

Artikelnr.
123117
123104
123100
123092
123096

Verp. eenheid

Verp. eenheid

Zetijzer voor staalpluggen

Verp. eenheid Eenheid

1

1 Stuk

—

Zetijzer voor staalpluggen
met handbescherming, voor markering

Eenheid

Stuk .

Machine-zetijzer SDS voor staalpluggen

1

voor markering

Eenheid

Stuk /

Bij gebruik van het machine-zetijzer bij het plaatsen van de staalpluggen, de draaifunctie van de
boorhamer uitschakelen.

Maat Voor plug Boordiameter D Boordiepte
[mm] (mm]

10x 25 M8 x 25 mm 10 25
10 x 30 M8 x 30 mm 30
10 x 40 M8 x 40 mm 40
12x25 M10 x 25 mm 12 25
12x 30 M10 x 30 mm 30
12 x40 M10 x 40 mm 40
15x 25 M12 x 25 mm 15 25
15 x 50 M12 x 50 mm 50

Maat Voor plug Voor randboor
8x25 M8 x 25 mm 10x 25

8x30 M8 x 30 mm 10 x 30

8 x40 M8 x 40 mm 10 x 40

10 x 25 M10 x 25 mm 12x25

10x 30 M10 x 30 mm 12 x 30

10 x 40 M10 x 40 mm 12 x40

01/2025

Randboor met SDS aansluiting staalpluggen

Artikelnr.

167182
166901
166902
167183
166903
166904
167184
166905

Artikelnr.

167192
166906
166907
167193
166908
166909

Verp. eenheid Eenheid
1 Stuk /
Insteek zetijzer voor staalpluggen
inclusief randboor met SDS-opname
Verp. eenheid Eenheid

1 Stuk /
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